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انتقام گیری دایی یا دبل شفر؟! 

مهاجرانیبهترینسرمربیتاریخجامملتها
در ادامه انتخاب بهترین تیم تاریخ جام ملت های آســیا که در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
توسط آرای کاربران این سایت انجام می شود، رای گیری برای بهترین سرمربی تاریخ این رقابت ها 
که آخرین بخش انتخاب بهترین تیم تاریخ جام ملت هاســت،  به پایان رسید. در این رای گیری 
همانند بخش های قبلی، ایران هم صاحب نماینده بود. حشــمت مهاجرانی، سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۷۸، المپیک ۱۹۷۶ و جام ملت های ۱۹۷۶ که توانســت در این 
دوره از جام ملت ها به همراه ایران، قهرمان این رقابت ها شــود با کسب ۹۳ درصد آرا به عنوان 

بهترین سرمربی تاریخ جام ملت های آسیا انتخاب شد. 

تمرینسبکدربرنامهپرسپولیسیها
کاروان دوم پرســپولیس متشکل از بازیکنان، مربیان کروات و ۳ عضو هیئت مدیره این 
باشــگاه که بامداد دیروز دبی را ترک کرده بودند ساعت ۱۷:۳0 به وقت محلی به توکیو 
رسیدند و قرار بود حسین خبیری و امیرعلی حسینی نیز از باشگاه پرسپولیس در فرودگاه 
به استقبال آن ها بروند. طبق برنامه اعلام شده به سرخ پوشان، قرار بود به محض رسیدن 
تیم به هتل بازیکنان تمرین سبکی را در محوطه هتل )در حد عرق گیری( داشته باشند 
و بعد از آن با صرف شام در اتاق های خود به استراحت بپردازند. سرخ پوشان امروز ساعت 

۱۷ به وقت محلی نیز در زمین تمرین کاشیما به تمرین خواهند پرداخت. 

دروازهبانکاشیمادرآستانهتاریخسازی
کاشــیما باید در فینال لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم فوتبال پرسپولیس برود. کیون 
سان تائه، دروازه بان کره ای تیم فوتبال کاشیمای ژاپن تاکنون 2 بار سابقه قهرمانی در لیگ 
قهرمانان را در کارنامه خود دارد و با قهرمانی در این دوره از رقابت ها می تواند تاریخ سازی 
کنــد و به اولین بازیکنی در تاریخ این رقابت ها تبدیل شــود کــه ۳ بار قهرمانی در لیگ 
قهرمانان را به دســت آورده است. اگر او در سال های 20۱۱ و 20۱2 مجبور نبود به خاطر 
خدمت سربازی به تیم سانگجو برود، اکنون او می توانست به دنبال چهارمین قهرمانی در 

لیگ قهرمانان آسیا باشد. 

استیلینمایندهامیدهادرقرعهکشی
قرعه کشــی مرحله اول رقابت های مقدماتــی انتخابی المپیک 
2020 روز ۱۶ آبــان در کوالالامپــور برگزار می شــود. حمید 
اســتیلی، مدیر تیم فوتبال امید به عنوان نماینده این تیم راهی 

مالزی می شود.
برتریپرگلیاراناحمدزاده

در جام حذفی لهســتان، تیم های اسلاسک و بیتوویا به مصاف هم 
رفتند که این بازی درنهایت با پیروزی پرگل تیم لژیونر کشورمان 
همراه بود. فرشــاد احمدزاده در این بازی ۸۵ دقیقه برای اسلاسک 
بازی کرد و تیمش با این پیروزی راهی مرحله یک هشتم نهایی جام 

حذفی لهستان شد. 
همکاریکیروشباپرسپولیسیها

در صورتی که کی روش تصمیم بگیرد دور جدید تمرینات تیم ملی 
را زودتر از بازی برگشــت پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا یعنی 
۱۹ آبان آغاز کند اســامی بازیکنان ملی پوش پرسپولیس را اعلام 
نخواهــد کرد. البته یک احتمال هم وجــود دارد که کی روش بعد 
از این بازی راهی تهران شــود و تمرینات تیــم ملی را از 20 آبان 

نظاره گر باشد. 
صعود2تیم،سقوط3تیملیگیکی

غلامرضا بهروان، مشاور کمیته مســابقات گفت: »هیچ طرحی از 
سوی سازمان لیگ برتر مبنی بر تغییر در روند تیم های صعود کننده 
و سقوط کننده از رقابت های دسته اول باشگاه های کشور به هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال ارایه نشده بنابراین آیین نامه قبلی به قوت 
خود باقی است. همانند فصول گذشته در فصل جاری 2 تیم به لیگ 

برتر صعود می کنند و ۳ تیم هم راهی لیگ 2 می شوند.«
اطلاعیهرقیبکاشیمابرایسرخها!

تیم های کاشــیما آنتلرز و اوراواردز در کشور ژاپن رقبای سنتی به 
شــمار می روند و هریک از 2 باشــگاه دلشان نمی خواهد موفقیت 
دیگری را ببیند. در همین راســتا باشگاه اوراواردز در اطلاعیه ای از 
هواداران خود خواسته در حمایت از تیم پرسپولیس روز شنبه برای 

دیدار رفت فینال به ورزشگاه بروند. 
محبوبیت3پرسپولیسیدرژاپن

هواداران علاقه مند به پرسپولیس در فرودگاه ناریتای ژاپن هم این 
تیم را تنها نگذاشتند. نکته جالب محبوبیت بازیکنانی مثل منشا، 
بیرانوند و سیدجلال حسینی بین هواداران بود. همچنین با توجه به 
احساسات هواداران سیدجلال حسینی به نیابت از سایر بازیکنان به 

میان هواداران آمد و با آن ها عکس گرفت. 
تحریمداییبادوربینهایتلویزیونی

در پی اتفاقات بعد از بازی تیم های سایپا و پرسپولیس و برخورد علی 
دایی با یکی از گزارشگران سیما، در زمان ورود دایی به سالن نشست 
خبری، دوربین های تلویزیونی سالن نشست خبری را ترک کردند. 

جراحیسوشامکانیدرایران
سوشا مکانی، دروازه بان ایرانی تیم میوندالن نروژ در یکی از تمرینات 
این تیم از ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت شــدید شــد و به 
همین دلیل روزهای گذشــته زیر نظر پزشکان باشگاهش مشغول 
درمان های اولیه شــد. این دروازه بان بــه ایران آمد تا جراحی روی 

زانویش را در تهران انجام دهد. 

استقلال-سایپا؛16:30ورزشگاهآزادی

 هفتمین دیدار از مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفــی عصر امروز در 
حالی بین اســتقلال تهران و سایپا برگزار می شود 
که روز گذشــته نخستین دیدار مرحله یک چهارم 
نهایی بین تیم های ماشین سازی و داماش گیلانیان 
در تبریز برگزار شــد و تیم دســته دومی داماش 
گیلانیــان با غلبــه بر ماشین ســازی  در ضربات 
پنالتی به نیمه نهایی جــام حذفی فوتبال صعود 
کرد. فردا نیز دومین دیدار این مرحله بین تیم های 
مس کرمان و سپاهان اصفهان برگزار خواهد شد. 
تیم های استقلال و ســایپا از ساعت ۱۶:۳0 امروز 
در حالی به مصاف هــم می روند که 2 تیم حدود 
2 هفتــه پیش در چارچوب مســابقات هفته نهم 
لیــگ برتر به مصاف هم رفتــه بودند؛ دیداری که 
در ورزشــگاه تختی برگزار شد و آبی های پایتخت 
شاگردان دایی را با نتیجه 2-یک شکست دادند. اما 
روند 2 تیم برنده و بازنده در هفته دهم متفاوت بود 
و در شرایطی که استقلال در خانه مغلوب سپاهان 
شد سایپا در دیداری که پایانش جنجالی بود موفق 
شــد یک امتیاز از پرســپولیس، فینالیست لیگ 
قهرمانان آسیا بگیرد. البته اتفاقات پایان بازی برای 
علی دایی گران تمام شــد به خصوص وقتی او در 
کنفرانس خبری پرسپولیس را تیمی بدون تاکتیک 
خواند که فوتبال بزن زیرش بازی می کرد! حالا دایی 

که معمولا در مصاف با استقلال حمایت هواداران 
پرسپولیس را داشت خود را تنها احساس می کند 
و شاید همین موضوع به ضررش تمام شود و سایپا 
با قبول دومین شکســت متوالی از استقلال با جام 
حذفی وداع کند. آبی های پایتخت هم البته پس از 
شکست خانگی مقابل تیم امیر قلعه نویی با انتقادات 
زیادی مواجه شــدند که بخش قابل توجهی از آن 
متوجه وینفرد شفر به خاطر انتخاب الحاجی گرو 
و نویمایر و عملکرد ضعیف این 2 بازیکن خارجی 
بود. استقلال در این مسابقه وریا غفوری را به دلیل 

محرومیــت انضباطی و پژمان منتظری را به دلیل 
مصدومیــت در اختیار ندارد و شــاید جام حذفی 
فرصتی برای بازیکنان جایگزین و خارجی استقلال 
باشد تا خودی نشان بدهند که اگر اینگونه نشود به 
نظر باید خروج آن هــا به خصوص گرو را محتمل 
دانست. تیم استقلال با ۷ قهرمانی در جام حذفی 
پرافتخارترین تیم در این مســابقات است. آخرین 
قهرمانی آبی پوشان فصل گذشته به دست آمد که 
موفق شدند با شکست دادن تیم خونه به خونه بابل 
در فینال، جام قهرمانی در این مسابقات را بالای سر 

ببرند. وینفرد شفر، سرمربی کهنه کار و آلمانی تیم 
استقلال که شــرایط تیمش را در لیگ برتر دیده 
و بهتــر از هر فرد دیگری به ســختی کار در این 
مسابقات اشراف دارد برای جام حذفی برنامه های 
ویــژه ای دارد. بنابراین دیدار تکراری اســتقلال و 
سایپا دیداری جذاب تر از قبل خواهد بود؛ دیداری 
که یک ســمتش دایی اســت که به دنبال انتقام 
گرفتن اســت و در سوی دیگر شفر که می خواهد 
در برد مقابل سایپا دبل کند. تنها معمای این دیدار 
ترکیب تیم استقلال و دروازه بان انتخابی شفر است. 
سیدحسین حسینی در بازی 2 هفته پیش مقابل 
سایپا دروازه بان استقلال بود و با وجود دریافت گل 
عملکرد خوبی داشت اما او هفته گذشته در بازی با 
سپاهان هم دروازه اش باز شد تا فصل جاری بدون 
کلین شیت بماند و استقلال هم شکست دیگری را 
تجربه کند. حال شفر باید بین حسینی که جلوی 
سایپا امتحانش را پس داده و رحمتی آماده یک نفر 
را انتخاب کند. نکته دیگر این بازی مسدود بودن 
برخی ورودی های ورزشــگاه آزادی به دلیل انجام 
تعمیرات و رفع ایرادات ورزشگاه تا زمان برگزاری 
دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیاست و از 
این رو هواداران نمی توانند از 2 ورودی اســتفاده 
کنند و از همین رو بلیت فروشی در این بازی برای 

جایگاه های یک تا ۸ انجام نخواهد شد. 

ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال با بیان این که تیمش آماده بازی با سایپاست، گفت: »برای این دیدار 
آماده هستیم و امیدوارم در طول ۹0 دقیقه کار حریف را تمام کنیم.« وینفرد شفر در نشست خبری 
پیش از بازی اســتقلال با ســایپا در جام حذفی گفت: »بازی حذفی همیشــه یک دیدار ویژه است و 
ســطح بالایی دارد. امیدوارم بتوانیم این بازی را ببریم. باید در زدن ضربه آخر بهتر عمل کنیم.« وی 
در پاســخ به این پرسش که آیا بازیکنان استقلال توانایی ۱20 دقیقه بازی کردن را دارند، گفت: »ما 
از نظر جسمانی مشکلی نداریم اما امیدوارم در ۹0 دقیقه کار سایپا را تمام کنیم. خیلی خوب نیست 
که بازی به وقت اضافه کشیده شود. ما آمادگی کامل داریم که برای این بازی مبارزه کنیم.« سرمربی 
تیم فوتبال اســتقلال خاطرنشان کرد: »من روی صحنه های داوری صحبت نمی کنم اما فیلم دیدار با 
ســپاهان را دیدم. داور باید 2 پنالتی برای ما می گرفت. اما یک پنالتی برای حریف گرفتند که بازیکن 
ســپاهان دایو زد که کمک داور این پنالتی را برگرداند. امیدوارم بار دیگر اگر روی بازیکنان ما خطایی 
صورت گرفت داوران پنالتی را بگیرند.« شفر در مورد جذب بازیکنان خارجی که کیفیت بالایی ندارند 
و استفاده از بازیکنان در پست های مختلف گفت: »مشکل ما این است که در زدن ضربات آخر کم دقت 
هســتیم. در بازی با ســپاهان ضدحملات ما خوب به پایان نرسید. شرایط برای زدن ضربه آخر خوب 

فراهم نمی شد. اگر بازیکن جوان اشتباه نکند هیچ وقت شانسی برای بزرگ شدن ندارد.«

شفر: باید کار سایپا را در ۹۰ دقیقه تمام کنیم

ســرمربی تیم فوتبال سایپا با اشــاره به اتفاقاتی که بعد از بازی با پرسپولیس رخ داد، به شدت علیه 
صداوســیما انتقاد کرد و ضمن حمایت از برنامه ۹0 گفت: »صداوسیما با این کارها به خودش ضربه 
می زند.« به گزارش مهر، علی دایی در نشســت خبری پیش از بازی سایپا با استقلال در جام حذفی 
گفت: »یک بازی مهم دیگر در پیش داریم. دوســت نداریم از جام حذفی خداحافظی کنیم. در لیگ 
به اســتقلال باخته ایم و این بهترین فرصت برای جبران اســت.« سرمربی سایپا در بخش دیگری از 
صحبت هایش به اتفاقات هفته گذشته و خبر سیلی زدنش به گزارشگر صداوسیما گفت: »تا آن بالایی 
نخواهد برگ از درخت نمی افتد. عالم و آدم جمع شــوند و ســناریو درست کنند نمی توانند برای من 
کاری کنند. نمی دانم برایشان درس عبرت نشده است! من به اندازه پشه زور ندارم؟ این سیلی به هر 
کسی بخورد ۳ روز می خوابد! انگشترم همیشه دستم است. چطور می زنم که اندازه پشه روی صورت 
کسی جا نمی افتد؟« دایی درباره این که حراست وزارت ورزش هم اعلام کرده به این گزارشگر سیلی 
زده، گفت: »اگر چک زده ایم چرا نمی رود شــکایت کند؟« ســرمربی سایپا درباره این که عدم پخش 
برنامــه ۹0 چقدر می تواند در فوتبال تاثیر منفی بگذارد، گفت: »من دل خوشــی از برنامه ۹0 ندارم 
ولی به نظرم آبروی صداوســیمای ما برنامه ای مثــل ۹0 بود؛ برنامه ای که بالای ۳، 4، ۵ میلیون نفر 

آن را تماشا می کردند. این که برنامه ۹0 را الان پخش نمی کنند به نظرم بزرگترین اشتباه است.«

دایی: سیلی من به هر کسی بخورد 3 روز می خوابد! 

خبر خوبی که فدراسیون جهانی فوتبال به استقلال داد
فیفاپولپروپیچرامیدهد

فدراسیون جهانی فوتبال پول پروپیچ را می دهد. پروپیچ بازیکن 
ســابق این تیم که یک فصل در جمع آبی ها حضور داشت، پس 
از فسخ شدن قراردادش به سراغ فیفا رفت و توانست استقلال را 
محکوم به پرداخــت ۳۶۵ هزار دلار کند. در این بازار خراب ارز، 
باشــگاه پولی نداشت که برای پروپیچ واریز کند به همین خاطر 
با پیشنهاد فدراسیون فوتبال به این فکر افتاد که بتواند از طریق 
منابع مالی خود در فیفا مشــکل را حل کند. استقلال 4 بازیکن 
ملی پوش در جام جهانی داشت و به همین خاطر فیفا باید چیزی 
حدود ۸00 هزار دلار به این باشگاه بدهد. استقلالی ها برای فیفا 
نامه نوشــتند که اگر امکانش هست از همین منبع پول پروپیچ 
را پرداخت کنند. فیفا هم در این زمینه به باشگاه استقلال چراغ 
سبز نشــان داده به همین خاطر در هفته های آینده به احتمال 

فراوان ۳۶۵ هزار دلار به حساب این بازیکن واریز می شود. 

ایران-ونزوئلا29آبانماهدرقطر
تیم ملی فوتبال ایران قرار بود در دیداری دوســتانه در تهران به 
مصاف ونزوئلا برود اما فدراسیون فوتبال این کشور اعلام کرد به 
دلیل حضور بازیکنان چند ملیتی در تیم ملی این کشــور حاضر 
نیســت به تهران سفر کند. در این راســتا فدراسیون فوتبال با 
آژانســی که عامل برگزاری این دیدار بود ارتباط گرفت و اعلام 
کرد اگر بازی لغو شــود قطعا اقدامات قانونی در این زمینه انجام 
می دهــد. بعد از ایــن اتفاقات و توافق های صــورت گرفته بین 
طرفیــن برگزاری دیدار ایران-ونزوئلا در قطر قطعی شــد و در 
صورت تایید نهایی برگزاری این بازی در قطر توســط کی روش، 
قرار است شــاگردان کی روش روز 2۹ آبان مقابل تیم ملی این 
کشــور به میدان بروند. طبق برنامه ملی پوشان پیش از دیدار با 

ونزوئلا به مصاف ترینیدادوتوباگو خواهند رفت. 

ساختیکآزادیدیگردرجنوبتهران
مصطفی کریمی درباره روند آماده ســازی ورزشــگاه آزادی برای 
برگزاری لیگ قهرمانان آســیا بین 2 تیم پرسپولیس و کاشیمای 
ژاپن به ایســنا گفت: »ایرادات ۶2 مورد اســت که البته 2۳ مورد 
آن از ســوی ای اف سی و فیفا اعلام شده و مابقی ایراداتی است که 
ما خودمان در حال بازسازی آن هستیم.« وی گفت: »تلاش ما بر 
این است تا بتوانیم ۶2 ایراد وارده به ورزشگاه آزادی را تا ۱۵ آبان 
که بازرســان ای اف سی و فیفا برای بازدید آزادی به ایران می آیند 
رفع شود.« مدیرعامل شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی 
همچنین در خصوص حضور بانوان در فینال لیگ قهرمانان آســیا 
گفت: »در حال حاضر جایگاه مناسبی برای خانواده های ژاپنی در 
نظر گرفته ایم. در صورت اجازه مسئولان ذی ربط برای حضور بانوان 
در فینال، فضایی را در نظر گرفته و زیرســاخت ها نیز آماده است، 
منتظر مجوز مسئولان هســتیم.« وی درباره بلیت فروشی در روز 
فینال نیز گفت: »بلیت های فینال تماما به صورت الکترونیکی انجام 
خواهد شــد و هیچ بلیتی در روز بازی در ورزشگاه آزادی فروخته 
نخواهد شد.« کریمی افزود: »تاسیس مجموعه دیگری که مشابه 
ورزشگاه آزادی است در دستور کار داریم و اقدامات اولیه نیز انجام 
شده اســت. سعی داریم تاســیس این مجموعه را که در قسمت 

جنوب تهران و شهر آفتاب واقع است به زودی انجام دهیم.«

تاکتیکجدیدسرپرستباشگاه
استقلال

سرپرست باشگاه استقلال این روز ها کمتر در رسانه ها 
مصاحبه می کند. به گزارش میزان، در روز هایی که 
باشگاه استقلال درگیر چند مسئله از جمله برگزاری 
دیدار های خانگی اســتقلال مقابل سایپا و پدیده و 
اتفاقات داوری بوده، امیرحســین فتحی، سرپرست 
این باشگاه سکوت کرده است. فتحی که البته مدتی 
به دلیل کمردرد در منزلش بود، این روز ها ســکوت 
کرده اما به جای او معاونانش به اظهارنظر می پردازند. 
به نظر می رسد تاکتیک سرپرست باشگاه استقلال 
برای این است که که کمتر خودش وارد هر جریانی 

شود و به جای او معاونانش صحبت کنند. 

پرسپولیس-کاشیما؛با
بلیتهای100هزارتومانی؟

تیم های پرسپولیس و کاشیما آنتلرز ژاپن روز شنبه 
۱۹ آبان ماه دیدار برگشــت از فینال لیگ قهرمانان 
آســیا را در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار خواهند 
کــرد. در حال حاضر مســئولان ورزش کشــور در 
تــلاش برای آماده ســازی ورزشــگاه آزادی و مهیا 
کردن زیرســاخت های مدنظر کنفدراسیون فوتبال 
آســیا هستند که این کار با سرعت قابل توجهی در 
حال انجام اســت و به نظر می رسد همه معیار های 
مورد نظر ای اف ســی تــا روز ۱۹ آبان لحاظ خواهد 
شد. یکی از مسائلی که درباره این دیدار وجود دارد، 
قیمت بلیت هاست. مسئولان رده بالای ورزش کشور 
معتقدنــد که قیمت بلیت فینال باید بین 20 تا ۳0 
هزار تومان معین شــود اما شــرکتی که مسئولیت 
بلیت فروشی را بر عهده دارد معتقد است که بلیت ها 
باید ۱۵0 هزار تومان )طبقه اول( و ۱00 هزار تومان 
)طبقه دوم( فروخته شــود. قرار شده تصمیم گیری 
نهایی در این باره پس از بازگشت گرشاسبی به ایران 

صورت گیرد.

صعودترابزوناسپورباگلزنی
وحیدامیری

روز گذشــته در چارچوب مرحله یک  سی ودوم جام 
حذفی ترکیه تیم ترابزون اسپور میهمان تیم دسته 
ســومی بوگساســپور بود و 2-صفر از سد میزبانش 
گذشــت. وحید امیری در دقیقه 2۶ گل نخســت 
تیم ترابزون اســپور را به ثمر رساند. اوزدمیر، بازیکن 
تیم بوگساســپور نیز در دقیقه ۳2 به اشتباه دروازه 
خودی را باز کرد تا ترابزون اســپور با نتیجه 2-صفر 

پیروز شود. 

داوران چینی و عمانی فینال لیگ قهرمانان 
آسیا زیر ذره بین بهترین داور قاره

فغانی:هر2داورگزینههای
آسیابرایجامجهانیهستند

دیــدار فینال آســیا بین 
پرســپولیس- کاشیما را 
دو داور چینــی و عمانی 
قضاوت می کنند و قطعا 
درباره  کارشناس  بهترین 
این دو داور، علیرضا فغانی 
بهتریــن داور حال حاضر 
آسیاست. علیرضا فغانی، داور بین المللی کشورمان 
گفت: »هر دو داور چینی و عمانی جوان و آینده دار 
هستند و می آیند که بهترین قضاوتشان را در فینال 
جام قهرمانان آسیا انجام دهند.« علیرضا فغانی در 
گفت وگو با پایگاه خبــری وزارت ورزش و جوانان 
در خصــوص داوران دیدارهــای رفت و برگشــت 
فینال جام قهرمانان آسیا بین تیم های پرسپولیس 
و کاشــیما آنتلرز ژاپن گفت: »داور بازی رفت که 
در ژاپن برگزار می شــود مانینگ از کشور چین و 
داور بازی برگشــت احمد الکعف از کشــور عمان 
هســتند که هر دو از جوانان آینده دار داوری آسیا 
محسوب می شــوند.« وی افزود: »این دو داور چند 
سالی اســت که در رقابت های جام قهرمانان آسیا 
قضاوت می کنند و حتما عملکرد خوبی داشتند که 
برای مهمترین بازی این جام انتخاب شده اند. این 
داوران تجربه خوبی برای قضاوت فینال دارند و به 
احتمال قوی از گزینه های آســیا برای قضاوت در 
جام جهانی بعدی محسوب می شوند.« فغانی گفت: 
»با این دو داور در مسابقات امیدهای جهان که در 
چین برگزار می شد آشنا شدم و کار هر دو داور در 
آن بازی ها خوب بود و امیدوارم تیم پرســپولیس 
که نماینده کشــورمان محسوب می شود با 2 بازی 
خوب در رفت و برگشت فینال پیروز شود و افتخار 
بزرگی برای ایران کســب و دل مردم را شاد کند.« 
داور بین المللی کشــورمان تاکید کرد: »هر دو داور 
چینی و عمانی جوان و آینده دار هستند و می آیند 
که بهترین قضاوتشــان را در فینال جام قهرمانان 
آسیا انجام دهند هرچند که امکان اشتباه برای هر 
داوری در هر مسابقه ای وجود دارد.« مانینگ داور 
چینی تاکنون ۵ بازی پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آســیا برابر الجزیره امارات، الوصل امارات، الاهلی 
عربســتان، لخویا قطر و النصر عربستان را قضاوت 
کرده که پرسپولیس در هر ۵ مسابقه پیروز میدان 
بوده اســت. احمد الکعــف داور عمانی نیز تاکنون 
فقط یک بار برای پرسپولیس آن هم مقابل الهلال 
عربستان در سال 20۱۷ از مرحله نیمه نهایی جام 
قهرمانان آسیا سوت زده که بازی با تساوی 2-2 به 

پایان رسید.«

در هفته ســیزدهم رقابت های لیگ بلژیک بروژ تیم صدرنشــین موفق شد با 4 گل اوستنده را شکست دهد. کاوه رضایی از دقیقه ۶0 برای تیمش وارد زمین شد ولی 
نتوانســت گلزنی کند. رضایی که با ۵ میلیون یورو از شــارلوا خریداری شد، گران ترین بازیکن این فصل تیمش است و انتظار بالایی از او برای گلزنی وجود دارد. این 
بازیکن در ۶ دیداری که برای تیمش انجام داده تنها یک گل برابر زولته از روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده، این در حالی است که وسلی مورائس برزیلی در بازی برای 
اوستنده هفتمین گلش را برای این تیم به ثمر رساند. به همین خاطر رضایی کار سختی برای رسیدن به این مهاجم دارد. رضایی یک فرصت خوب گلزنی را در بازی 
برابر اوســتنده از دســت داد تا ســایت بلژیکی با تیتر آن ها ۵ میلیون یورو برای او پرداخت کردند؟ به انتقاد از مهاجم ایرانی بپردازند. همچنین این سایت نظرسنجی 
درباره این که آیا رضایی ضعیف ترین خرید بروژ است را روی تارنمای خود قرار داده که نزدیک ۶0 درصد از رای دهندگان معتقدند رضایی خرید ضعیفی برای این تیم 

بوده است. به گزارش ایسنا، کاوه رضایی بعد از حضور در بروژ با بدشانسی مصدوم شد و به تازگی آمادگی خود را به دست آورده است. 

حسرت برای ۵ 
میلیون یورو!

انتقاد تند بلژیکی ها از 
کاوه رضایی

کاروان دوم پرســپولیس روز گذشــته وارد ژاپن شد تا سرخ پوشان 
خــود را برای بازی رفت فینال لیگ قهرمانان آســیا آماده کنند. به 
زعم کارشناســان، پرســپولیس در بازی رفت و خانه حریف باید در 
وهله اول مراقب باشد گل نخورد با این حال خیلی ها از علی علیپور، 
مهاجم آماده سرخ پوشان و منشا و حتی هافبک های تیمشان انتظار 
گلزنی دارند. علیپور در گفت وگوی اختصاصی با خراســان از شرایط 

پرسپولیس و بازی فینال می گوید که می خوانید. 
 پس از ســفری طولانی و خســته کننده به ژاپن رسیدید 

شرایط تیم چطور است؟
کلا ما فصل سختي داریم و این سفر طولانی هم یکی از سختی های 
ماســت. اما اعضای تیم همــه همدل هســتند و روحیه تک تک ما 
عالی اســت و با روحیه و همدلي کادر فنی، مدیریت و بازیکنان این 

سختي ها را پشت سر مي گذاریم. 
 رسیدن به فینال یک رویای بزرگ بود اما پرسپولیس این 

رویا را محقق کرد.

بله رویای مان برای رســیدن به فینال محقق شد اما راه سختي را در 
آســیا آمدیم و این رویا نباید به فینالیست شدن محدود شود و ما به 

دنبال حسن ختام و فتح جام آسیایی هستیم. 
 با فتح جام آســیایی آیا باید شــاهد افت و کم انگیزگی 

پرسپولیس در بازی های داخلی باشیم؟

نه اصلا چنین نیست. ما در ۳ جام هستیم و برای هر کدام هم برنامه 
داریم و همه هدفمان خوشحالي هواداران است. 

 از کاشیما شــناخت کافی دارید، به نظرت می شود حریف 
ژاپنی را هم پشت سر گذاشت؟

ســطح فوتبال ژاپن نیازي به تعریف من ندارد و تیم کاشیما هم در 
منطقه شرق آسیا نتایج خوبي گرفته و قطعا حریف آسانی نیست. با 
این حال شانسی که به ما رو کرده قرعه فینال است. قرعه ما از حیث 
میزباني خوب اســت چون بازی برگشــت را باید در ورزشگاه آزادی 
برگزار کنیم. البته این بدان معنا نیســت که بازی رفت را کم اهمیت 
بدانیم و باید در هر 2 بازي رفت و برگشت با تمرکز بالا بازي کنیم. 
 هواداران هــم از تو انتظار گلزنی دارند حتی در ژاپن، قول 

گلزنی می دهی؟ 
مهم نیســت چه کسي گل بزند. ما در همه بازي ها براي برد و گلزني 
بازي مي کنیم و انشــاا... کاشــیما هم نمي تواند موتــور گلزني ما را 

خاموش کند. 

گفتوگویاختصاصیخراسانبامهاجمپرسپولیس

علیپور:کاشیماهمنميتواندموتورگلزنيماراخاموشکند

تیم فوتبال پرسپولیس قرار است روز شنبه در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا در ژاپن به مصاف کاشیما 
برود، به همین دلیل سرخ پوشان راهی ژاپن شده اند. دیدار برگشت این بازی که قرار است روز شنبه ۱۹ آبان 
در تهران و در ورزشگاه آزادی برگزار شود، میهمانان ویژه زیادی خواهد داشت. علی پروین، پیشکسوت تیم 
فوتبال پرسپولیس به حدود 40 نفر از هم دوره ها و پیشکسوتان این تیم اعلام کرده در صورت این که نتیجه 
بازی رفت به شــکلی باشد که پرســپولیس در بازی برگشت شانس زیادی برای قهرمانی داشته باشد، همه 
آن ها را به ورزشگاه آزادی می برد. به این ترتیب انتظار می رود بازی برگشت پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
با حضور تعداد زیادی از پیشکسوتان این تیم برگزار شود تا بازیکنان اسبق پرسپولیس از نزدیک شاهد بازی 

تیم محبوبشان باشند.

حمیدرضا گرشاســبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره دیدارش با وزیر ورزش و جوانان پیش از دیدار 
رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا گفت: »جلسه با وزیر ورزش از لحاظ روحی و روانی بسیار برای تیم مثبت 
بود. خوشــبختانه تیم زیر نظر کادر فنی تمرینات خوب و با نشاطی را برگزار می کند و تمام برنامه ریزی ها 
و اردوها مرتب و منظم در حال برگزاری اســت.« گرشاسبی اظهارداشت: »طبق اطلاعاتی که در جلسه با 
نمایندگان تیم کاشــیما آنتلرز ژاپن کسب کردیم، تاکنون ۶00 بلیت به تماشاگران ایرانی فروخته شده و 
قطعا بیش از هزار تا 2 هزار تماشاگر ایرانی در بازی رفت این مرحله خواهیم داشت. خوشبختانه جلسه ای که 
با وزیر ورزش و جوانان به همراه سرمربی و کاپیتان تیم برگزار شد، بسیار روحیه بخش و امیدوار کننده بود 
و هم آقای برانکو و هم سیدجلال از اعلام حمایت همه جانبه وزیر ورزش و جوانان بسیار خوشحال شدند.«

گرشاسبی: برانکو از حمایت وزیر خوشحال شد برنامه ویژه علی پروین برای فینال آسیایی 

جهانبخش:قهرمانیپرسپولیسدرآسیابهنفعتیمملیاست
شــنبه قرمزها باید بازی رفت فینال را مقابل کاشیما برگزار کنند. علیرضا جهانبخش ستاره ایرانی 
برایتون در آســتانه این مسابقه حساس درباره احتمال قهرمانی پرســپولیس می گوید: »این اتفاق 
خوبی اســت که برای فوتبال ایران رخ داده اســت. قهرمانی پرسپولیس در آسیا اولا می تواند نگاه ها 
را به فوتبال ما معطوف کند. الان چند سالی است که تیم ملی ایران تیم اول آسیاست. طبیعتا اگر 
بتوانیم در رده باشــگاهی هم به قهرمانی برســیم می توانیم قدرت خود را بیش از گذشته به فوتبال 
آســیا نشان دهیم. به اعتقاد من اگر پرسپولیس قهرمان آسیا شود به نفع تیم ملی ایران هم هست 

و باعث می شود قدرت بگیرد.«

شکستیدیگربرایسعودیهادرفوتبالآسیا
با انصراف ۶ فدراسیون هند، پاکستان، بنگلادش، سریلانکا، مالدیو و نپال از کنفدراسیون جعلی که 
عربستان در آسیا تشکیل داده بود، شکستی تلخ برای سعودی ها رقم خورد. به نقل از الرای، وقتی ۳ 
کشور عربستان، امارات و بحرین با قطر و ایران به مشکل خوردند و خواستار برگزاری دیدارهای خود 
با این کشور در زمین بی طرف شدند، عربستان تصمیم گرفت به همراه امارات، بحرین و چند کشور 
دیگر کنفدراســیونی به نام کنفدراسیون جنوب غرب آسیا را راه اندازی کند. هدف از راه اندازی این 
کنفدراسیون در درجه نخست انزوای قطر و در درجه دوم برنامه ریزی عادل عزت، رئیس فدراسیون 

فوتبال عربستان برای برنده شدن در انتخابات ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا بود. 


